**D**s qui uniuersu' mundu' beati adl.  
pauli apli p'dicatione docuisti: da no  
bis q's. ut cui' natalicia colim'. eius

apud te patrocinia sentiam. p. *Eodē die*

**D**s qui beato petro *mem deico per iland.*  
aplo tuo collatis clauib; regni celestis.  
ligandi atq; soluendi pontificiū tradi  
disti. xcede ut intercessionis ei' auxilio.  
apcoꝝ nꝛoꝝ nexib; liberem. *Quuis. ad*

**D**s q' hodiernā. et c. *v̄s 1 deiceps. poet. or.*

**D**s q' nos scoꝝ *Scoꝝ pessi. 1 martiniani.*

**D**s cui dextera *Inoet. aploꝝ. pet. 1 pauli.*

beatū petrū ambulante in fluctib; ne  
mergeret' etexit. et coapl'm ei' paulū  
tercio naufragante de profundo pelagi li  
berauit. exaudi nos ppic' et xcede. ut a  
boꝝ meritis etnitatis glam desqm. *Qui.*

**P**ra q's om̄pe ds. *Scoꝝ Septē itm. m̄. or.*

**P**ndulgentiā nob. *Socē margarete. v. 1 mit.*

*Edalrici. 1*

*proph. or. 1*

**E**xaudi nos d's sa. *Scē praxedis. v. Ozo.*

**L**argire nob clemētissime *Scē oī. magd.*

**P**at. qd sic beata maria magdalena dūm  
nrm ihm xpm sup oīa diligendo suor ob  
tinuit ueniā pccoz. ita nobis apud mīā  
tuā sempiternā impetret beatitudinē. *peūcē.*

**D**s q nos bi. *Scī apollinaris epī 7 mris.*

**I**ndulgentiā. *Scē xpīne v. 7 mī. Scī iacobi*

**E**sto dñe plebi tue scīficatoz et custoz. *apli.*

**I**ur apli tui iacobi munita p̄sidis. et r̄u

**S**atione t̄ placeat. et secuta deseruiat. p.

**P**rā q̄s om̄p̄ d's. *Scōz xp̄ofori 7 cucufati.*

**E**xaudi nos d's *Scā martha. v. Scōz naxa*

**D**s q nos x̄edis. *tu 7 celi. 7 pantaleonis.*

**P**rā q̄s om̄p̄ d's. *Scōz felicitis. li. faulh.*

**I**ur sic̄ p̄ls xp̄ianus nrm tuoz. felicitis. li

plurimorum. faustini. et beatrix temporalis sol  
lemnitate. et gaudet. ita p[er]petuat[ur] et[er]na.  
et q[uo]d uotis celebrat. pio c[on]sp[er]dat eff[er]u.

**D**ominus qui sanctis tuis *Sanctorum abdon. et sene*  
abdon et senen ad hanc gloriam ueniedi  
copiosum munus gratie contulisti. da famulis tuis  
suis ueniam peccatorum. ut sanctorum tuorum interce  
dentibus meritis. ab omnibus meretricum ad  
usitatibus liberari. *p[er] sancti Germani episcopi et confessoris.*

*A*audi domine preces nostras. *ad uicla. s. pet.*

**D**ominus qui beatum petrum apostolum auinculis  
absolutum illesum abire fecisti. nostrorum que ab  
solue uincula peccatorum. et omnia mala a nobis  
propiciatus excludere. *p[er] sanctorum machabeorum.*

**F**ateterna nos domine membra tuorum corona  
beatificet. que et fidei nostre prebeat incrementum

uirtutū. et multiplici nos suffragio cō  
solet. p. *Sci steph. pp. 7 mris. Orō.*